
 

Lp.  Nazwa Koła Naukowego  Opiekun naukowy (tytuł/ stopień, imię i nazwisko)  Kontakt (adres strony www, e-mail, facebook)  

1.  Koło Naukowe Controllingu   dr Paweł Kużdowicz  p.kuzdowicz@wez.uz.zgora.pl  

  

2.  Koło Naukowe EKO-Zarządzania   prof. zw. dr hab. inż. Magdalena Graczyk dr 

inż. Leszek Kaźmierczak- Piwko   
https://www.facebook.com/EkoZarzadzanie  

l.kazmierczak@wez.uz.zgora.pl  

  

3.  Koło Naukowe Etycznego Biznesu  dr inż. Monika Michalska  m.michalska@wez.uz.zgora.pl  

  

4.  Koło Naukowe Logistyki LogUZ  dr hab. inż. Krzysztof Witkowski, prof. 

UZ dr Katarzyna Huk dr Agnieszka 

Perzyńska mgr Mateusz Kurowski  

http://www.nkl.cba.pl/ https://pl-

pl.facebook.com/nklloguz/  
k.huk@wez.uz.zgora.pl  

m.kurowski@wez.uz.zgora.pl  
a.perzynska@wez.uz.zgora.pl  

  

5.  Koło Naukowe Manager   dr hab. inż. Wiesław Danielak, prof. UZ 

mgr Karolina Gębska  
w.danielak@wez.uz.zgora.pl  
k.gebska@wez.uz.zgora.pl  

  

6.  Koło Naukowe Negocjacji i Komunikowania 

„NiK”  
dr inż. Patrycja Łychmus  p.lychmus@wez.uz.zgora.pl  

  

7.  Koło Naukowe Nowoczesnej Bankowości  dr hab. inż. Piotr Kułyk, prof. UZ  

dr inż. Mariola Michałowska  

mgr Anna Gąsiorek- Kowalewicz  

mgr Łukasz Augustowski  

m.michalowska@wez.uz.zgora.pl  
a.kowalewicz@wez.uz.zgora.pl  
l.augustowski@wez.uz.zgora.pl  

  

8.  Koło Naukowe Rachunkowości   dr Dorota Kużdowicz  d.kużdowicz@wez.uz.zgora.pl  

  

9.  Koło Naukowe Zarządzania Projektami  dr Sławomir Kotylak  s.kotylak@wez.uz.zgora.pl  

  

10.  Koło Naukowe Tworzenia i Zarządzania 

Projektami  
dr Marta Moczulska  m.moczulska@wez.uz.zgora.pl  

  

11.  Koło  Akademickie  Związku  Młodzieży  

Wiejskiej Uniwersytetu Zielonogórskiego  

dr inż. Leszek Kaźmierczak- Piwko  

mgr Tomasz Łagutko  
https://www.facebook.com/zmwuz/  

l.kazmierczak@wez.uz.zgora.pl  

  

https://www.facebook.com/EkoZarzadzanie
https://www.facebook.com/EkoZarzadzanie
http://www.nkl.cba.pl/
http://www.nkl.cba.pl/
https://www.facebook.com/zmwuz/
https://www.facebook.com/zmwuz/


12.  Koło Akademickie Zielonogórskiego Klubu 

Sportowego „Gwardia”  
dr inż. Leszek Kaźmierczak- Piwko   

  

l.kazmierczak@wez.uz.zgora.pl  

  

  

  

  


